

Mørup Invest A/S
Sindinggårdvej 21, 7400 Herning

CVR-nr. 73 43 63 11

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Lars Mørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mørup Invest A/S Sindinggårdvej 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 73 43 63 11
	Stiftet: 22. december 1983
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Mørup, formand Signe Mørup Ditte Mørup Jørgen Stig Mørup
Direktion	Signe Mørup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Mørup Holding af 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af indtægter af værdipapirer og forrentning af tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 737 t.kr. mod 1.445 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 60.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 9,8 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-25.968	-35.469
Resultat før finansielle poster	-25.968	-35.469
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	91.975	-171.346
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	545.704	2.126.539
Finansielle indtægter	339.636	548.391
Finansielle omkostninger	-24.965	-565.168
Resultat før skat	926.382	1.902.947
Skat af årets resultat	-189.224	-457.494
Årets resultat	737.158	1.445.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	737.158	1.445.453
Disponeret i alt	737.158	1.445.453

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.386.457	10.936.837
Udsudte skatteaktiver	65.625	137.430
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	9.264	1.161
Andre tilgodehavender	13.830	290.847
Tilgodehavender i alt	<u>19.475.176</u>	<u>11.366.275</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.703.926	21.051.904
Værdipapirer i alt	<u>13.703.926</u>	<u>21.051.904</u>
Likvide beholdninger	<u>250.313</u>	<u>733.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.429.415</u>	<u>33.151.998</u>
Aktiver i alt	<u>33.429.415</u>	<u>33.151.998</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	612.000	612.000
	Overført resultat	32.652.946	31.915.788
	Egenkapital i alt	33.264.946	32.527.788
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	28.125
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	140.094	596.085
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.469	624.210
	Gældsforpligtelser i alt	164.469	624.210
	Passiver i alt	33.429.415	33.151.998

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	612.000	15.764.453	150.000.000	166.376.453
Udloddet udbytte	0	0	-150.000.000	-150.000.000
Årets overførte resultat	0	1.445.453	0	1.445.453
Udbytte af egne kapitalandele	0	14.705.882	0	14.705.882
Egenkapital 1. maj 2020	612.000	31.915.788	0	32.527.788
Årets overførte resultat	0	737.158	0	737.158
	612.000	32.652.946	0	33.264.946

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mørup Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 38 07 49 38, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
